
Zarządzenie Nr 17/22 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  zadań  publicznych w 2022 roku 

Na podstawie  art.  13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r. poz. 1057) oraz § 6 rocznego programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku publicznego 

na 2022r. stanowiący załącznik do uchwały Nr XXXI/197/21 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 

13 października 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację  zadań  publicznych w 2022 roku. 

§ 2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert podaje się  do wiadomości publicznej poprzez 

zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn. Treść  ogłoszenia określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

••••-' t..4\ 

\ 

q..;) 
•, 	 J  

*N. 	•  

RADCA AVVN-y 
SERRETAII GMINY 

Agat ,btześniak 
II  I I 	/ 

47k+ 


	Page 1

